令和　　年　　月　　日
（あて先）　本　庄　市　長
立会証明書の押印について(依頼)
　令和　　年　　月　　日境界（立会・確認・確定）した下記の土地について、　　　　　　　　　　　　　に使用したいので、別紙立会証明書に押印下さるようお願い申し上げます。
※添付書類　　位置図、測量図、公図写し、立会証明書副本
              （別紙・立会証明書原本）
              申請人　　住　所
                        氏　名
１．所　在　地　　本庄市
２．土地所有者　　住　所
                  氏　名